

Årsredovisning

Cento Fastighets AB

556777-1125

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Angela Castellucci
2023-05-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar att äga och förvalta fast egendom.
Bolaget äger 2 st bostadsrättslokaler som hyrs ut.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 426	1 083	1 037	1 348
Resultat efter finansiella poster	755	340	461	775
Balansomslutning	11 326	11 058	10 428	10 951
Soliditet %	1	1	1	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom en tillkommen hyresgäst gjort att intäkterna ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	35 977	79	136 056
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		79	-79	0
- Årets resultat			699	699
- Belopp vid årets utgång	100 000	36 056	699	136 755

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	36 056
Årets resultat	699
Summa	36 755

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	36 755
Summa	36 755

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 426 255	1 083 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 426 255	1 083 345
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-409 420	-476 266
Summa rörelsekostnader	-409 420	-476 266
Rörelseresultat	1 016 835	607 079
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	2 -261 955	-267 000
Summa finansiella poster	-261 955	-267 000
Resultat efter finansiella poster	754 880	340 079
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-754 000	-340 000
Summa bokslutsdispositioner	-754 000	-340 000
Resultat före skatt	880	79
Skatter		
Skatt på årets resultat	-181	0
Årets resultat	699	79

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	10 051 238	10 051 238
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 051 238	10 051 238
Summa anläggningstillgångar		10 051 238	10 051 238
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	235 599
Fordringar hos koncernföretag		905	0
Övriga fordringar		28	328
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		933	235 927
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 273 641	771 074
<i>Summa kassa och bank</i>		1 273 641	771 074
Summa omsättningstillgångar		1 274 574	1 007 001
SUMMA TILLGÅNGAR		11 325 812	11 058 239

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	36 056	35 977
Årets resultat	699	79
<i>Summa fritt eget kapital</i>	36 755	36 056
Summa eget kapital	136 755	136 056
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	4 9 351 600	9 397 600
Summa långfristiga skulder	9 351 600	9 397 600
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	1 515 310	1 068 000
Skatteskulder	181	0
Övriga skulder	84 144	70 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	237 822	386 563
Summa kortfristiga skulder	1 837 457	1 524 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 325 812	11 058 239

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	261 955	267 000
--	---------	---------

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	10 051 238	10 051 238
Utgående anskaffningsvärden	10 051 238	10 051 238
Avser andel i bostadsrättsförening		

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	8 597 600	9 397 600
--	-----------	-----------

Not 5 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolagets moderföretag är Angela C Boutique AB, org nr 556667-9718, och har sitt säte i Stockholm.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Susanne Castellucci
Susanne Castellucci
Styrelseordförande
2023-05-09

Angela Castellucci
Angela Castellucci
2023-05-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-09

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad revisor
